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Knorr Kalbscremesuppe 2,4Kg

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

144
1.5

0.9

0.6
0.5

0.83

Ingredients Information
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Zutaten: Modifizierte Starke, Palmél, Glukosesirup, Starke, jodiertesSpeisesalz, Maltodextrin, Zucker, Speisesalz,
Hefeextrakt, Aroma, 1% Rindfleischextrakt, 0,8% Kalbfleisch, Zitronensaftpulver, Curcuma, Antioxidationsmittel# (E
320, E 310). #Keine Deklaration des Zusatzstoffes auf der Speisekarte erforderlich weil keine technologische
Wirkung im zubereiteten Produkt vorliegt. #0.d.A.: Die Rezeptur enthalt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit
allergenem Potential gemass der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il)#, d.h. in Deutschland und Osterreich:
keine Deklarationspflicht von Allergenen auf Speisekarten. # Technologisch unvermeidbare Spuren von Giluten,
Milch, Ei, Soja, Sellerie und Senf kbnnen nicht ausgeschlossen werden.
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